
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 246 del 29/08/2017    

Repertorio Generale n. 675  del 29/08/2017 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE PROCEDURA RISTRETTA PER L 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PAC INFANZIA (PROGRAMMA NAZIONALE DI 
CURA PER L INFANZIA) SOSTEGNO ALLA GESTIONE PER STRUTTURE E SERVIZI 
A TITOLARITA' PUBBLICA DEL DISTRETTO D32 DI TAORMINA PRESSO L ASILO 
NIDO DEL COMUNE DI TAORMINA PER MESI 10 (DIECI) DAL 01.09.2017 AL 
30.06.2018. CIG: 7168293683 - CUP:E89J17000430004. AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA.. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 246 del 29/08/2017   

 

Oggetto:  APPROVAZIONE  VERBALE  PROCEDURA  RISTRETTA  PER  L’ 
AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  PAC  INFANZIA  (PROGRAMMA  NAZIONALE  DI 
CURA PER L’ INFANZIA) SOSTEGNO ALLA GESTIONE PER STRUTTURE E SERVIZI 
A TITOLARITA' PUBBLICA DEL DISTRETTO D32 DI TAORMINA PRESSO L’ ASILO 
NIDO  DEL  COMUNE  DI  TAORMINA  PER  MESI  10  (DIECI)  DAL  01.09.2017  AL 
30.06.2018.  CIG:  7168293683  -  CUP:E89J17000430004.  AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con Determina Dirigenziale  n. 219 del 03/08/2017 si è approvato il  Bando di 
Gara, il Capitolato D’Oneri e il modello di lettera di invito relativi all’affidamento del servizio PAC 
INFANZIA “Sostegno alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica del Distretto 
D32  di  Taormina  presso  l’asilo  nido  del  Comune  di  Taormina”  per  mesi  10  (dieci)  dal 
01.09.2017 al 30.06.2018 e pubblicato all’Albo pretorio dal 03/08/2017 al 18/08/2017 al n. 1098 e 
sul sito internet del Comune;

PRESO ATTO che entro i termini stabiliti  nel Bando di Gara sono regolarmente pervenute n. 4 
offerte;

ACCERTATO che con Determinazione  Dirigenziale  n.  233 del  23.08.2017 è stata  nominata  la 
commissione di gara per l’affidamento del servizio sopra specificato;

DATO  ATTO  che  in  data  28.08.2017  la  Commissione  di  gara  ha  proceduto,  nell’ordine  di 
protocollo di arrivo, all’apertura dei plichi contenenti le offerte di partecipazione al servizio PAC 
INFANZIA “  Sostegno alla gestione per strutture e servizi a titolarità pubblica del Distretto 

copia informatica per consultazione



D32  di  Taormina  presso  l’asilo  nido  del  Comune  di  Taormina”  per  mesi  10  (dieci)  dal 
01.09.2017 al 30.06.2018,  valutando la corrispondenza della documentazione inviata con quanto 
richiesto negli atti di gara;

VISTO il verbale n. 1 del 28.08.2017, allegato alla presente determinazione, dal quale si evince 
l’aggiudicazione  provvisoria  per  l’affidamento  del  servizio  PAC  INFANZIA  “  Sostegno  alla 
gestione per strutture e servizi  a titolarità pubblica del Distretto D32 di Taormina presso 
l’asilo  nido  del  Comune  di  Taormina”  per  mesi  10  (dieci)  dal  01.09.2017  al  30.06.2018 
all’Associazione  ASOFA  con  sede  legale  in  via  Umberto  n.  84  –  98030  Gaggi  (ME)  P.I. 
IT02746720834.

VISTI:

il Dlgs 50/2016;

l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

  

 DETERMINA 

1.  Di approvare il verbale, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, 
relativo  all’affidamento  del  servizio  PAC  INFANZIA:  “Sostegno  alla  gestione  per 
strutture e servizi  a titolarità pubblica del Distretto D32 di Taormina presso l’asilo 
nido del Comune di Taormina” per mesi 10 (dieci) dal 01.09.2017 al 30.06.2018.  

2.   Di aggiudicare provvisoriamente il servizio PAC INFANZIA: “Sostegno alla gestione per 
strutture e servizi  a titolarità pubblica del Distretto D32 di Taormina presso l’asilo 
nido  del  Comune  di  Taormina”  per  mesi  10  (dieci)  dal  01.09.2017  al  30.06.2018” 
all’Associazione ASOFA con sede legale in via Umberto n. 84 – 98030 Gaggi (ME) P.I. 
IT02746720834.

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 246 del 29/08/2017

Oggetto:   APPROVAZIONE VERBALE PROCEDURA RISTRETTA PER L AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PAC 
INFANZIA (PROGRAMMA NAZIONALE DI CURA PER L INFANZIA) SOSTEGNO ALLA GESTIONE PER 
STRUTTURE E SERVIZI A TITOLARITA' PUBBLICA DEL DISTRETTO D32 DI TAORMINA PRESSO L ASILO 
NIDO DEL COMUNE DI TAORMINA PER MESI 10 (DIECI) DAL 01.09.2017 AL 30.06.2018. CIG: 7168293683 - 
CUP:E89J17000430004. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA.. 

Registrazione Albo on-line n. 1223/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 29/08/2017 al 13/09/2017

Taormina li, 14/09/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


